
UCHWAŁA NR XXVII/190/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 a ust. 3 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z § 55 i § 66 Statutu Gminy Buczkowice uchwalonego na mocy 
uchwały Nr XXXII/243/17 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Buczkowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r. poz. 4838 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Buczkowice na rok 2021 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90FCCB8-4333-46DF-9206-E9A01992D0E1. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXVII/190/21 

Rady Gminy Buczkowice 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

 Tematyka kontroli 

Styczeń Koszty gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie gminy Buczkowice w roku 
2020. 

Luty Wykonanie budżetu gminy w III i IV kwartale 2020 roku. 
Marzec Wydatki gminy związane z realizacją zadań oświatowych. 

Kwiecień Efektywność wykorzystania sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy.  

Maj 
Wykonanie budżetu gminy w I kwartale 2021 roku. 
Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2020. 
Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

Czerwiec Koszty utrzymania gminnych obiektów sportowych. Dotacje z budżetu gminy na 
realizację zadań z zakresu kultury fizycznej. 

Lipiec Przegląd majątku i ocena stanu posiadania gminy. 
Sierpień Realizacja budżetu gminy w II kwartale 2021 roku. 
Wrzesień Wydatki Gminnej Biblioteki Publicznej im. S. Staszica w Buczkowicach w roku 2020. 

Październik Działania gminy w zakresie ograniczania niskiej emisji przez wspieranie mieszkańców 
w wymianie kotłów grzewczych oraz instalacji odnawialnych źródeł energii. 

Listopad Wykonanie budżetu gminy w III kwartale 2021 roku. 

Grudzień 
Realizacja interpelacji radnych oraz wniosków Komisji Rewizyjnej złożonych w 2021 
roku. 
Plan pracy Komisji na rok 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E90FCCB8-4333-46DF-9206-E9A01992D0E1. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

